
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-04-002027-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ
ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
(НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) КИЇВСЬКОГО
РАЙОНУ МІСТА ОДЕСИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36503320

Місцезнаходження замовника: 65080, Україна, Одеська область, Одеса, ВУЛИЦЯ
ГЕНЕРАЛА ПЕТРОВА, БУДИНОК 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Унтілова Людмила Пилипівна, 380487655252,
kievskiy_t_c@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Підгузки для дорослих, урологічні прокладки код за
ДК 021:2015: – 33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни
та презервативи (33711000-7 -Парфуми та засоби
гігієни)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33710000-0: Парфуми, засоби гігієни та
презервативи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Урологічні
прокладки

ДК 021:2015:
33711000-7 —
Парфуми та засоби
гігієни

558 штука 65080, Україна,
Одеська область,
Одеса, ВУЛИЦЯ
ГЕНЕРАЛА
ПЕТРОВА,
БУДИНОК 8

до 15 вересня
2025

Підгузки для
дорослих, розмір M

ДК 021:2015:
33711000-7 —
Парфуми та засоби
гігієни

8 штука 65080, Україна,
Одеська область,
Одеса, ВУЛИЦЯ
ГЕНЕРАЛА
ПЕТРОВА,
БУДИНОК 8

до 15 вересня
2025



Підгузки для
дорослих, розмір L

ДК 021:2015:
33711000-7 —
Парфуми та засоби
гігієни

57 штука 65080, Україна,
Одеська область,
Одеса, ВУЛИЦЯ
ГЕНЕРАЛА
ПЕТРОВА,
БУДИНОК 8

до 15 вересня
2025

Підгузки для
дорослих, розмір XL

ДК 021:2015:
33711000-7 —
Парфуми та засоби
гігієни

27 штука 65080, Україна,
Одеська область,
Одеса, ВУЛИЦЯ
ГЕНЕРАЛА
ПЕТРОВА,
БУДИНОК 8

до 15 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

на підставі виставленого
рахунку, видаткової
накладної

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

211 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 056,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 серпня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 серпня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


